СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ  ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

    23.01.2012                                                                                                                       №  15
О плане работы Совета народных

депутатов муниципального образования

Симское Юрьев-Польского района

на 2012 год.

               Совет народных депутатов муниципального образования  Симское  Юрьев - Польского района

РЕШИЛ:

        План работы Совета народных депутатов муниципального образования  Симское  Юрьев - Польского района  на 2012 год утвердить согласно приложению.

Глава муниципального   образования

     Симское   Юрьев -Польского района                              И.И. Соложонков

                                                                                     Приложение к решению

                                                                                     Совета народных депутатов

                                                                                     муниципального образования Симское

                                                                                     Юрьев-Польского района

                                                                                     от 23.01.2012 г. № 15
ПЛАН

работы Совета народных депутатов

муниципального образования Симское Юрьев-Польского района

на 2012 год.

	№ п/п
	Вопросы, выносимые  на рассмотрение Совета народных депутатов муниципального образования Симское

Юрьев-Польского района
	Ответственные за подготовку и проведение

	1
	ЯНВАРЬ 2012 г.

	1. Утверждение плана работы  Совета народных депутатов МО Симское Юрьев-Польского района на  2012 год.

2. 2.Об утверждении графика  приема граждан по личным вопросам депутатами СНД МО Симское.
	Кошкина В.А. – секретарь Совета народных депутатов МО Симское

	    2
	ФЕВРАЛЬ 2012 г.

	 1.Об уточнении  бюджета муниципального образования Симское на 2012 год.
	Постоянная комиссия по бюджетной, налоговой и экономической политике.

(Капустина Г.С.)

	3
	МАРТ 2012 г.

	  1.Об утверждении нормативно-правовых актов по вопросам ГО ЧС и

пожарной безопасности.

	Заместитель главы администрации муниципального образования Симское Евстигнеева О.Н.

	4
	АПРЕЛЬ 2012 г.

	   1.О проведении месячника  санитарной очистки, озеленения и благоустройства населенных пунктов муниципального образования Симское
	Постоянная комиссия по социальной политике и вопросам местного самоуправления.

(Сокова В.А.)

	5
	МАЙ 2012 г.

	1. Об исполнении бюджета муниципального образования Симское Юрьев-Польского района за 2011 год»
	Постоянная комиссия по бюджетной, налоговой и экономической политике

( Капустина Г.С.)

	6
	ИЮНЬ 2012 г.

	  1.О ходе  соблюдения  Правил  благоустройства и содержания территории МО Симское, утвержденных решением Совета народных депутатов Мо Симское от 30.08.2010 года № 26
	Постоянная комиссия по социальной политике и вопросам местного самоуправления.

(Председатель Сокова В.А. и члены комиссии)

Заместитель  главы администрации

муниципального образования Симское Евстигнеева О.Н.

	7
	ИЮЛЬ 2012 г.

	  1.Об исполнении бюджета МО Симское за 1 полугодие 2012 года.

	Постоянная комиссия по бюджетной, налоговой и экономической политике.

(Председатель  Капустина Г.С. и члены комиссии)

Заведующая отделом финансов и бухучета, главный бухгалтер Софронова Н.Н.

	8
	АВГУСТ 2012 г.

	1.О готовности  образовательных учреждений  муниципального образования Симское к новому учебному году.

2. О передаче полномочий по решению вопросов местного значения.
	Постоянная комиссия по социальной политике и вопросам местного самоуправления.

(Председатель Сокова В.А. и члены комиссии)

	9
	СЕНТЯБРЬ 2012 г.

	О ходе реализации  федерального закона   «Об общих  принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»  от 06.10.2003 №131-ФЗ
	Постоянная комиссия по промышленности, земельной и аграрной политике.

(Председатель Кудряков В.С. и члены комиссии)

Постоянная комиссия по социальной политике и вопросам местного самоуправления.

(Сокова В.А.)

	10
	ОКТЯБРЬ 2012 г.

	  1.О работе постоянной комиссии по социальной политике и вопросам местного самоуправления.

	Председатель комиссии Сокова В.А. , члены комиссии

	11
	НОЯБРЬ 2012 г.

	1.О работе постоянной комиссии по промышленности, земельной и аграрной политике.

2. О проекте бюджета муниципального образования Симское  Юрьев-Польского района на 2013 год.
	Председатель комиссии Кудряков В.С., члены комиссии

Постоянная комиссия по бюджетной, налоговой и экономической политике

(Капустина Г.С.)

	    12
	                 ДЕКАБРЬ 2012 г.

	    13
	  1.О работе постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и экономической политике.

  2.О  бюджете муниципального образования Симское   Юрьев-Польского района   на  2013 год.
	Председатель комиссии  Капустина Г.С. и члены комиссии

Заведующая отделом  финансов и бухгалтерского учета, гл. бухгалтер Софронова Н.Н.